АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                     РЕПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 марта 2024 г.     № 15-п
Об отмене постановления № 38-п от 28.12.2023 г.                                 администрации Репинского муниципального                                           образования

В соответствии со ст.8 Федерального закона от 07 июля 2003 года N 112-ФЗ "О личном подсобном хозяйстве", Приказом Министерства сельского хозяйства России от 11 октября 2010 № 345 (в ред. от 08.05.2015) «Об утверждении формы и порядка ведения Похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами  местного самоуправления городских округов», Приказом Министерства сельского хозяйства РФ от 27 сентября 2022 г. N629 "Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг", руководствуясь Уставом Репинского муниципального образования, администрация Репинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района   № 38-п от 28.12.2023 г. «О закладке электронных похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств граждан на территории Репинского муниципального образования и об утверждении Положения о порядке их ведения», считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Репинского

муниципального образования                                                     С.В.Ревякин